

Ostravská universita - ul.Bráfova, 306,307

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava %, Přesun 1,00%	246,79	
Montáž - materiál	10 206,00	
Montáž - práce	14 473,00	
Montáž - PPV	3 750,00	
Mezisoučet 1	28 676	
PPV 4,6% z montáže: materiál + práce	1 036,52	
Nátěry	0,00	
Zemní práce	0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací	0,00	
Mezisoučet 2	29 712,31	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1	0,00	
Základní náklady celkem	29 712,31	
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00	
Provozní vlivy 0,00% z mezisoučtu 2	0,00	
Vedlejší náklady celkem	29 712,31	
Kompletační činnost 2,4%	713,10	
Náklady celkem	30 425	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	
Základ a hodnota DPH 21%	6 389,33	
Náklady celkem s DPH	36 815	
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců		
Elektromontáže		
Seznam výrobců		
ABB Jablonec/Nisou		
Astra		
DEHN		
Eaton/Moeller - Instalační přístroje a rozváděče		
Elektro-Lumen Hranice		
KABELOVNA Děčín		
Kopos Kolín		
Kovoblesk Opava		
Legrand CZ		
Nezařazené		

PROSPERITA
STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.
Vrchní 86/30, 747 05 Opava 5
IČ: 25850211 DIČ: CZ25850211



OEZ Letohrad

OSRAM

Tremis Lovosice

zzKablo Vel.Meziříčí silnoprúd - zrušeno

NAZEV MATERIÁL	CISLO	CENA	MNOZSTVI	JEDN	SOUČET
krabice KP 67/2	34603030	8,00	19,00	ks	152,00
kabel CYKY 3J* 1.5	34101313	13,00	25,00	m	325,00
kabel CYKY 30* 1.6	34110306	13,00	28,00	m	364,00
kabel CYKY 3J* 2.5	34101314	22,00	70,00	m	1540,00
CHRÁNIČ 2B/ 25A/0,03 P101	16000	900,00	4,00	ks	3600,00
ZAS.DVOJ.natočená 55131J-C02357	192672	175,00	14,00	KS	2450,00
VYPÍNAČ Č.6B	193524	95,00	4,00	KS	380,00
VYPÍNAČ Č.7	193526	110,00	1,00	ks	110,00
KR.ACIDUR 6455-11	150236	85,00	1,00	KS	85,00
zářívka TL-D 36W-840	52510849	60,00	20,00	ks	1200,00
SOUČET					10 206 Kč

NAZEV PRÁCE	CISLO	CENA	MNOZSTVI	JEDN	SOUČET
krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	210010301	24,00	19,00	ks	456,00
vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	97303-1616	42,00	19,00	ks	798,00
vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	97103-3161	125,00	4,00	ks	500,00
vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	97103-3131	19,00	2,00	ks	38,00
vysek.rýh cihla-klenba do hl.30mm š.do 30mm	97403-1721	65,00	35,00	m	2275,00
vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	97403-1122	68,00	15,00	m	1020,00
CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)	210800105	17,00	25,00	m	425,00
CYKY 30x1.5 mm2 750V (PO)	210800106	17,00	28,00	m	476,00
CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO)	210800106	17,00	70,00	m	1190,00
jistič 2-pól. nn /25A ve skříní	215121150	100,00	4,00	ks	400,00
dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	210110044	95,00	4,00	ks	380,00
křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	210110046	60,00	1,00	ks	60,00
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	210111011	70,00	14,00	ks	980,00
231 44 50 - 2x40W svít.zářív.stropní s mřížkou	210201029	230,00	10,00	ks	2300,00
krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	210010351	175,00	1,00	ks	175,00
demontáž zářivkového svítidla pro nové použití	210201019	100,00	10,00	ks	1000,00
montáž zářivkového svítidla s mřížkou 2x40W	210201019	200,00	10,00	ks	2000,00
SOUČET					14 473 Kč

NAZEV HZS	CISLO	CENA	MNOZSTVI	SOUČET
zkoušky a revize	999999999	1750,00	1,00 kpl	1750,00
demontáže	999999998	100,00	4,00 kpl	400,00
úprava rozvaděče	999999996	200,00	8,00 kpl	1600,00
SOUČET				3 750 Kč

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Hodnota

**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Universita Ostrava - ul.Bráfova 3.NP, kancel 306,307, m.č.?
Elektroinstalace
Universita Ostrava - ul.Dvořákova**

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
Nižší sazba DPH %
Vyšší sazba DPH %